
Zarządzenie nr 2125/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 września 2006 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok
i planu finansowego zadań własnych, zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami.

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2005r.  Nr  249,  poz.  2104  ze  zm.),  §  1  uchwały
Nr XIII/88/95 Rady Miejskiej  w Gorzowie Wlkp.  z  dnia  22 marca 1995 roku w sprawie
określenia szczegółowości układu wykonawczego budżetu miasta (Monitor Miasta Gorzowa
nr 2/95), § 1 i 2 uchwały Nr LXIV/726/2005 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 grudnia
2005  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na  2006  rok,  rozporządzenia  Ministra
Finansów z dnia 10 listopada 2000 roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych  jednostkom  samorządu  terytorialnego  ustawami  oraz  przekazania  jednostkom
samorządu terytorialnego dotacji celowych na realizację tych zadań (Dz. U. Nr 100, poz.1077
ze zm.)  oraz rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 20 września 2004 roku w sprawie
szczegółowej  klasyfikacji  dochodów,  wydatków,   przychodów i  rozchodów oraz  środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 209, poz.2132) w związku z uchwałą nr
LXVII/771/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 lutego 2006 roku w sprawie zmiany
nazw  i  numerów  porządkowych  gorzowskich  samorządowych  szkół  i  zespołów  szkół
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do Zarządzenia nr 1787/I/2006 Prezydenta Miasta Gorzowa
Wlkp. z dnia 17 stycznia 2006 roku w sprawie układu wykonawczego budżetu miasta na 2006
rok i planu finansowego zadań własnych, zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami  wprowadza się następujące
zmiany nazw i numerów porządkowych zespołów szkół:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6
   otrzymuje brzmienie:  ”Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16”

2) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 otrzymuje brzmienie:  ”Zespół Szkół nr 21”

3) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 otrzymuje brzmienie:  ”Zespół Szkół nr 6”

4) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 otrzymuje brzmienie:  ”Zespół Szkół nr 13”

5) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 otrzymuje brzmienie:  ”Zespół Szkół nr 20”

6) Zespół Szkół im Jana III Sobieskiego  otrzymuje brzmienie:  ”Zespół Szkół nr 12”

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą
od 1 września 2006 roku.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


